

Tjellesen Group ApS

Duntzfelts Alle 1, 2.th.

2900 Hellerup

CVR-nr. 33360835

Årsrapport 2020

1. januar 2020 - 31. december 2020

Fremlagt og godkendt på ordinær generalforsamling,
den 10. februar 2021

Mette Tjellesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Resultatdisponering	11
Aktiver	12
Passiver	13
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskab

Tjellesen Group ApS
Duntzfelts Alle 1, 2.th.
2900 Hellerup

CVR-nr.: 33360835

Direktion

Mette Tjellesen

Revisor

inforevision

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Buddingevej 312

2860 Søborg

CVR-nr. 19263096

Tore Randinsen Falk Kolby, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter har i lighed med tidligere år været at forhandle tekstil, sko og tilbehør.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK -409.771 mod DKK 39.421 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK -51.161.

Ledelsen anser resultatet for utilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Ledelsen forventer at næste års resultat forbedres i forhold til dette års resultat.

Resultatopgørelse

	Note	2020 DKK	2019 DKK
Bruttotab		-18.709	437.783
Personaleomkostninger	2	-464.990	-372.671
Indtjeningsbidrag		-483.699	65.112
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	3	-2.666	-4.563
Resultat af primær drift		-486.365	60.549
Finansielle indtægter		-12.918	19.577
Øvrige finansielle omkostninger		-22.748	-26.952
Resultat før skat		-522.031	53.174
Skat af årets resultat	4	112.260	-13.753
Årets resultat		-409.771	39.421
Særlige poster	1		

Resultatdisponering

	2020 DKK	2019 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Overført til overført resultat	-409.771	39.421
Årets resultat	-409.771	39.421

Aktiver

	Note	31-12-2020 DKK	31-12-2019 DKK
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		17.044	19.710
Materielle anlægsaktiver	5	17.044	19.710
Anlægsaktiver		17.044	19.710
Råvarer og hjælpematerialer		0	22.500
Varebeholdninger		0	22.500
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	6, 7	101.853	524.186
Andre tilgodehavender		70.278	80.101
Tilgodehavende selskabsskat	4	6.000	7.124
Udskudte skatteaktiver		91.422	0
Periodeafgrænsningsposter		0	98.987
Tilgodehavender		269.553	710.398
Likvide beholdninger		16.725	59.380
Omsætningsaktiver		286.278	792.278
Aktiver i alt		303.322	811.988

Passiver

	Note	31-12-2020 DKK	31-12-2019 DKK
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		-131.161	278.610
Egenkapital		-51.161	358.610
Hensættelser til udskudt skat	4	0	20.838
Hensatte forpligtelser		0	20.838
Gæld til kreditinstitutter		120.216	406.099
Modtagne forudbetalinger fra kunder		55.266	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		19.625	19.500
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	218
Anden gæld		159.376	6.723
Kortfristede gældsforpligtelser		354.483	432.540
Gældsforpligtelser		354.483	432.540
Passiver i alt		303.322	811.988
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2019	80.000	239.189	319.189
Overført via resultatdisponeringen		39.421	39.421
Egenkapital pr. 1. januar 2020	80.000	278.610	358.610
Overført via resultatdisponeringen		-409.771	-409.771
Egenkapital pr. 31. december 2020	80.000	-131.161	-51.161

Noter

1. Særlige poster

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	DKK	DKK
Kompensationer, statslige støtteordninger Covid-19	16.867	0
I alt	<u>16.867</u>	<u>0</u>

Særlige poster er indregnet i resultatopgørelsen i posten "Andre driftsindtægter".

2. Personaleomkostninger

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	377.364	304.864
Pensioner	54.410	50.225
Andre omkostninger til social sikring	5.573	5.399
Øvrige personaleomkostninger	27.643	12.183
I alt	<u>464.990</u>	<u>372.671</u>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>

3. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	DKK	DKK
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	2.666	4.563
I alt	<u>2.666</u>	<u>4.563</u>

Noter

4. Skat af årets resultat

	Selskabs- skat	Udskudt skat	Skat af årets resul- tat	2019
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2020	-7.124	20.838		
Betalt vedrørende tidligere år	7.124			
Skat af årets resultat	0	-112.260	-112.260	13.753
Betalt acontoskat	-6.000			
Skyldig pr. 31. december 2020	-6.000	-91.422		
Skat af årets resultat			-112.260	13.753
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	-6.000	-91.422		
I alt	-6.000	-91.422		

5. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar	I alt	2019
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2020	63.071	63.071	43.406
Tilgang i året	0	0	19.665
Kostpris pr. 31. december 2020	63.071	63.071	63.071
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2020	-43.361	-43.361	-38.798
Årets afskrivninger	-2.666	-2.666	-4.563
Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2020	-46.027	-46.027	-43.361
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2020	17.044	17.044	19.710

Noter

6. Tilgodehavender

Som et resultat af Covid-19 er der ikke betalt forfaldne tilgodehavender. Tidspunktet for betaling er ikke afklaret, men ledelsen mener, at disse vil blive betalt.

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

	2020	
	Nominal værdi af sikkerhedsstillelsen/gæld	Regnskabsmæssig værdi af aktiver stillet til sikkerhed
	DKK	DKK
Virksomhedspant i tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser er deponeret til sikkerhed for engagement med kreditinstitut.	4.000.000	142.640

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Mette Tjellesen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-420668030054

IP: 93.163.xxx.xxx

2021-02-10 13:55:47Z

NEM ID 

Tore Randinsen Falk Kolby

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-754506142807

IP: 80.62.xxx.xxx

2021-02-10 14:14:05Z

NEM ID 

Mette Tjellesen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-420668030054

IP: 93.163.xxx.xxx

2021-02-11 10:13:13Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: PSWMD-B8SOT-MHED7-W15KT-5TDW5-MDQDN

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>